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JEGYZŐKÖNYV 
 
 
 
Készült Mezőfalva Nagyközség Önkormányzata Képviselőtestületének 2009. július 2-án 16 
órai kezdettel megtartott rendkívüli üléséről. 
 
 
Jelen vannak:  
Márok Csaba polgármester 
Bán Balázs képviselő  
Cseke Ottó képviselő 
Csizmadia Imre képviselő 
Horváth László képviselő 
Kis Attila képviselő 
Salgó József képviselő 
Masinkáné Baranyai Mariann képviselő 
Molnárné Troppert Mária képviselő 
Sókmi László képviselő 
Tarány Sándor képviselő 
Töttős Tibor képviselő 
Virág Attila képviselő 
Dr. Woth László jegyző 
Kácsor Zsuzsanna jegyzőkönyvvezető 
 
 
Márok Csaba polgármester köszönti a megjelenteket, megállapítja, hogy a képviselőtestület 
13 fővel határozatképes. A kiküldött meghívóban szereplő napirendeket ajánlja 
megtárgyalásra.  

 
A képviselőtestület a napirendekre tett ajánlással 13 igen szavazattal egyetértett. 
 
 
Napirend: 
 
1.) Döntés az iskola-felújításra kiírt közbeszerzési eljárás eredményéről.   
 
 
Márok Csaba polgármester elmondja, hogy ma aláírták az iskola támogatási Szerződését. A 
mai ülés témája az iskolai közbeszerzés. Az eljárásunk a törvényi előírásoknak maximális 
betartásával és teljesen szabályosan történt. Így kívánjuk tenni az elkövetkezendő 
eljárásokban is. Vagy a piac nem készült fel, vagy a kommunikációban van a hiba. A 
pályázati kiírás megjelent a közbeszerzési értesítőben, a honlapon, de csak 1-1 jelentkező volt 
mindegyikre. Mind a kettő meg nem felelősség miatt került elutasításra. Az első eljárás 
tapasztalatai: a beadott építészeti ajánlat 45 millió Ft-tal volt több, mint amit kiírtunk. Ennek 
fő tényezője a dísztégla falnak kialakítása. Az egész szigetelés az ajánlatban 30 millió Ft-os 
nagyságrendet képvisel, a kiírásban kisebb összeg szerepel. Geotermia: Megnéztük, mik azok 
a tételek, amik elmozdulást jelenthetnek. Az 5 %-os áfa emelésre a mai napig nincs válasz, és 
a lecsökkentett támogatásra sincs válasz.  
Jelen állapot szerint a közbeszerzés kiírás ajánlati felhívás része jelentősen nem módosul. Az 
árak kötöttek, a meg nem felelősség tekintetében lazítottunk egy keveset. Ezzel a megoldással 
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– ha a VÁTI jóváhagyja – akkor a tárgyalásos szakaszban tudunk az eltérésekről beszélni. Ha 
nincs pengefal, akkor 17 millióval kevesebb a költség.  
 
Kérdést tettek fel: Horváth László, Csizmadia Imre, Virág Attila képviselők. 
 
Márok Csaba polgármester elmondja, hogy a közbeszerzés ellen jogilag nincs kifogás. Mire 
ki kell adni a vállalkozónak a dokumentációt, addigra minden tisztázódhat. Palánkai Tibor 
tervező szeretne széleskörű megbeszélést. A pályázatban lévő elfogadott dolog, hogy 
szigeteljünk, kicseréljük a nyílászárókat. A funkcionális megfelelés lényeges. Mivel a 
pályázat neve és címe az oktatási intézmény infrastrukturális fejlesztése, nem gondolja, hogy 
a polgármesteri hivatalt be lehetne tenni az épületbe. A képviselőtestület megkapta az 
elkészített anyagot, a lezáró döntés: érvénytelen mindkét ajánlat. Aki egyetért az építészeti 
kiírás eredménytelennek való nyilvánításával, szavazzon. 
 
 
A képviselőtestület 13 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 
 

62/2009. (VII.02.) Ök.sz. Képviselőtestületi Határozat 
 
 

Mezőfalva Nagyközség Önkormányzatának Képviselőtestülete a „a Mezőfalvi Petőfi 
Sándor Általános Iskola, Szakiskola és Alapfokú Művészetoktatási Intézmény 
infrastrukturális és eszközfejlesztése” című KDOP-5.1.1/2F-2f-2009-0006 jelű 
pályázatára beadott építészeti ajánlatot érvénytelennek nyilvánítja. 

 
Felelős: Márok Csaba polgármester 
Határidő: azonnal 
 

 
Márok Csaba polgármester kéri, aki egyetért a geotermia kiírás eredménytelennek való 
nyilvánításával, szavazzon. 
 
 
A képviselőtestület 13 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 
 

63/2009. (VII.02.) Ök.sz. Képviselőtestületi Határozat 
 
 

Mezőfalva Nagyközség Önkormányzatának Képviselőtestülete a „a Mezőfalvi Petőfi 
Sándor Általános Iskola, Szakiskola és Alapfokú Művészetoktatási Intézmény 
infrastrukturális és eszközfejlesztése” című KDOP-5.1.1/2F-2f-2009-0006 jelű 
pályázatára beadott geotermia ajánlatot érvénytelennek nyilvánítja. 

 
Felelős: Márok Csaba polgármester 
Határidő: azonnal 
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Márok Csaba polgármester ismerteti a módosított ajánlattételi felhívást az infrastrukturális 
fejlesztésre, majd kéri ennek elfogadását.  
 
 
A képviselőtestület 13 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 
 

64/2009. (VII.02.) Ök.sz. Képviselőtestületi Határozat 
 
 

Mezőfalva Nagyközség Önkormányzatának Képviselőtestülete a mellékelt módosított 
infrastrukturális fejlesztésre történő ajánlatkérési dokumentációt elfogadja, és 
felhatalmazza a polgármestert annak feladására 

 
Felelős: Márok Csaba polgármester 
Határidő: azonnal 

 
 
Márok Csaba polgármester ismerteti a módosított geometria ajánlattételi felhívást, majd kéri 
ennek elfogadását.  
 
 
A képviselőtestület 13 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 
 

65/2009. (VII.02.) Ök.sz. Képviselőtestületi Határozat 
 

Mezőfalva Nagyközség Önkormányzatának Képviselőtestülete a mellékelt módosított 
geotermia ajánlatkérési dokumentációt elfogadja, és felhatalmazza a polgármestert 
annak feladására 

 
Felelős: Márok Csaba polgármester 
Határidő: azonnal 
 

 
 
 
 
Márok Csaba polgármester tájékoztatja a testületet a következő ülések, együttes ülések 
időpontjairól. Megköszöni mindenki munkáját, az ülést bezárja. 
 
 
 

K.m.f. 
 
 
 
 
 
Dr. Woth László                                                 Márok Csaba 
       Jegyző                                                polgármester 
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